证券代码：002298     证券简称：中电鑫龙     编号：2018-040

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 5月 24

日收到全资子公司北京中电兴发科技有限公司（以下简称“中电兴发”）的告知函，

告知函内容为：中电兴发作为联合体成员在河北省枣强县雪亮工程 PPP项目社会资本

方采购招标中中标，项目总投资为人民币 62,256,900.00元，并于近日收到该项目的

中标通知书。公司本次公告为了保护广大投资者利益，避免公司股价出现异动。

一、项目基本内容

（一）项目名称：枣强县雪亮工程 PPP项目社会资本方采购

（二）采购方名称：枣强县公安局

（三）招标代理机构：河北昌泰工程项目管理有限公司

（四）项目建设主要内容：构建立体化视频监控网、网络建设、平台建设、安全

系统建设、综治视频监控中心建设、综治视联网建设等；

（五）项目建设实施

本项目由中电兴发与河北广电传智信息技术有限公司（河北广电信息网络集团股

份有限公司全资子公司）组成联合体中标，其中中电兴发负责本项目的整体投资、建

设与运营，河北广电负责传输链路及部分系统的建设；

（六）项目模式：本项目采用 PPP 模式建设，项目合作期 10 年 6 个月，其中建

设期 6个月、运营期 10年；

（七）项目总投资：该项目总投资为人民币 62,256,900.00 元（北京中电兴发科

技有限公司、河北广电传智信息技术有限公司联合体）。最终合同金额以签订的正式

合同为准。

二、项目中标的意义和对公司的影响

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

（一）项目中标的意义

本项目是继北京中电兴发与河北广电网络签署战略合作协议后，共同在河北省域

内拓展平安城市、雪亮工程、智慧城市等政府信息化项目的首个中标项目，具有重要

意义。

  （二）对公司的影响

若该项目能够签订正式项目合同并顺利实施，将进一步提高公司在智慧平安城

市、公共安全及雪亮工程的市场影响力及示范作用，进一步增强公司在智慧城市、公

共安全与反恐领域中的综合实力和市场竞争力，进一步完善智慧平安城市解决方案，

进一步促进公司在智慧城市大基础、大政务、大视频以及智慧用能等方面大应用“四

大”做强、做大，进一步提高公司在智慧城市的运行效率并不断精益求精地复制，更

好地专注于新型智慧城市的建设、投资与运营服务，促进公司在智慧城市业务的投资、

建设与运营等方面的更好发展，将对公司经营业绩产生积极的影响。公司与招标方不

存在任何关联关系，本项目的实施不影响公司经营的独立性。

三、合同履行的风险提示

在签订正式合同后，将对公司目前业绩以及未来业绩的提升和影响存在一定的不

确定性；在签订正式合同后，合同能否正常履行可能存在不确定性，在合同履行过程

中如果遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，也有可能会导致合同无法全部履行

或终止。

公司董事会将积极关注本次子公司中标事项的进展情况，公司将严格按照法律法

规和公司章程的规定进行信息披露，公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），公司所有

信息在上述刊登的公告为准。敬请投资者理性投资，注意风险。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司董事会

                                二〇一八年五月二十四日

	（一）项目中标的意义